Investointikehys 2026-2035

1000 EUR 20;2 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035
Espoon kaupunki 402 247 407 053 400 316 366 143 294970 234 396 209 312 183522 170 486 183 595
Toimitilojen rakentamisen projektit 106 131 129 435 143 589 147 242 103 635 53165 40160 20750 9 000 15200
Uudisrakentaminen 96 131 119 435 136 589 140 242 96 635 46165 33160 13 750 2 000 8 200
Kulttuurikeskus - peruskorjaus - - - - - - - - 1000 1200
Kulttuurikeskuksen teatteri 21351 27 000 13 500 - - - - - - _
Espoonlahden uimahallin korvaava halli 500 1000 8000 15000 10 000 - - - - -
Tapiolan uimahalli - peruskorjaus ja laajennus 18 000 17 000 3 945 - - - - - - -
Espoonlahden uimahallin yllédpitokorjaukset 500 500 500 500 500 - - - - -
Matinkylan uimarannan puku- ja huoltotilat 900 500 - - - - - - - -
Kivenlahden kentdn huoltorakennus 1000 1000 - - - - - - - -
Mestaritunnelin kentta 1000 - - - - - - - - _
Kalajarven koulu paivakoti ja nuorisotila - uudisrakennus 1900 25 4 - - - - - - -

Sunan koulu - peruskorjaus ja laajennus 9 992 - - - - - - - - -
Hoésmarinpuiston koulun muutos paivakodiksi 237 - - - - - - - - -
Niipperin paivakoti - peruskorjaus 200 1300 700 - - - - - - _
Aamunkoiton paivakoti 100 150 2 210 - - - - - - -
Vallipuiston paivakoti 4 826 1500 - - - - - - - -
Niipperin siirtokelpoinen koulu, lunastus - 685 - - - - - - - -
Westendinpuiston paivakoti - - - - - 265 2660 4100 - -

Taimen Taimitarhan siirtokelpoinen paivakoti - - - 48 - - - - - -
Degerbyntien paivakoti - - - 48 - - - - - -
Lansantien paivakoti - - - 48 - - - - - _
Lintulan siirtokelpoinen péivakoti - - - 48 - - - - - _
Leppasillan paivakoti 2 240 - - - - - - - - -
Toppelundin koulu - - - - - - - - - 500
Leppavaaran kampus, Laurean peruskorjaus - - - - - - - - - 500

Eestinkallion koulu - - - - - - - - - 500



1000 EUR

TA
2026
Leppavaaran kampus, Metropolian tilat -

Leppévaaran kampus, lukio -
Perusmaéen koulu -
Leppavaaran stadion (katsomorakennus) -
Etela-Espoon bussivarikko (Hyljetien korvaaja) -
Niipperin siirtokelpoinen liikuntasali -
Kuninkaantien lukio ja Keski-Espoon uimahalli -
Maakirjantien paivéakoti (Suurpelto) -
Finnoo Djupsundsbicken pohjoisempi paivakoti 500
Olarin koulu - peruskorjaus ja laajennus tai uudisrakennus 500
Saarnilaakson koulu - peruskorjaus ja laajennus 1000
Kiviruukin ensimmainen paivakoti -
Saunalahden uusi paivakoti -
Otaniemen uusi paivakoti -
Finnoonkartanon yhtendinen peruskoulu, paivakoti ja nuorisotilat -
Keran uusi yldkoulu, paivakoti ja nuorisotilat -
Kuutamon paivakoti -
Koivumankkaan paivakoti -
Kauklahden paivakoti -
Rinkelin paivakoti -
livisniemen paivakoti 500
Mainingin paivakoti -
Puutarhurin paivakoti -
Tapiolan alueen paivékoti 23 -
Postipuun koulu ja péivakoti 1000
Ylakartanon paivakoti -
Lystimaen paivakoti -
Ellipsin paivakoti -
Lehtikasken paivakoti 500

Léahderannan koulu - peruskorjaus ja laajennus 1000

2027

250
4 000
1000
9 000

700
500
500
500
500
2 225

1500
5 000

2028

6 000
500
3780
12 000
16 000

500

9 000
2 225
2 225
1500
1500
2 000

500
14 000

1000
500

2029

5 000

21 000
11 850

3 500
700
18 000
2 000
2 000
1000

500
500
4 000
2 600

2030

4 200

11 350

500
500
4 000
9 000
15 300

2 225
1500
3 060

500
500

2031

3 500
3 500

15 000

2 000
500

1800
1500
500

2032

4 000
4 000

11 000

700
1000
1500

2033

2034

2035

500
500
500
500
500



1000 EUR

Noykkién koulu ja nuorisotila

Jousenkaaren paivakoti

Smedsby daghem

Nuottakunnan paivakoti

Westends daghem peruskorjaus

Mattlidens skolcentrum

Fagelsadngens daghem A ja B

Portangens daghem

Kaupunginpuutarhan puutydhalli

Albergan kartanon paarakennus

Karhusaaren rakennukset (maararahaprojekti)
Niittykummun koulu - peruskorjaus (ja laajennus)
Linja-autovarikko Mankkaa (Klovi)
Esisuunnittelu ja tutkimukset
Espoolaistentalo

Laurinlahden koulu ja uusi paivakoti
Kivenlahden yhteisvdestdnsuoja, Kiviruukki
Keltaperhon paivakoti

Hallinnon tilatehokkuuden parantaminen

Joukkoliikenteen pienkohteet

Siirtokelpoisten toimitilojen perustukset ja pihatyot

Takuuajan korjaukset ja viivastyneet maksuerat
Toimitilojen muutos Koto, palveluverkkoselvitys
Elinkaarta jatkava investointi

Séahkoautojen latausinfra kohteissa

VIRVE 2.0

Aurinkopaneelien jilkiasennukset

Perusparantaminen

Rahoitukselliset infraprojektit

Peruskaupungin hankkeet

TA
2026

500

160
400
500

591
1000
400

1500

3 000
500

2 800
500
300
100
1000
1000
1000

9 000
1000
500
500

10 000
165 730
108 600

2027

500

1000

2 000
1000
1500

500
10 000

2028

6 500

9 000
1000

-
a1
o
o

12 000

4 000

500
7 000

150 170 130 000

83 950

72 450

2029

13 000

20 000

400
500

18 000

7 000
105 250
56 150

2030

6 000

16 000

7 000
81170
44 370

2031

9 600

500

7 000
500

7 000
73 400
40 100

2032

4 300
2 500

7 000
64 900
32 700

2033

7 000
59 600
28 000

2034

500

500

7 000
59 900
28 500

2035

1500

1500

7 000
64 700
33 500



1000 EUR

Strategiset maankaytén hankkeet
Alueprojektit
Leppéavaara-projekti
Kurttilan projektikohteet
Espoon keskus-projekti
Pohjois-Espoon pientaloalueet
Omatoimirakentamisen pientaloalueet
Metron kehityskaytava
Espoonlahden metrokeskus
Kivenlahden metrokeskus
Strategiset joukkoliikenteen hankkeet
Raide-Jokeri
Kaupunkirata
Kaupunkirata Leppéavaara - Espoon keskus
Kaupunkirata Espoon keskus - Kauklahti
Raitiotie Matinkyla-Leppéavaara
Tuloa tuottavat
Peruskunnallistekniikka
Peruskunnallistekniikka kaupungin omat alueet
Toimintojen edellyttamat
Tukitoiminnot
Kunnallistekniikka tukevien alueiden huolto
Kunnallistekniikan suunnittelu
Kaupungin muiden toimintojen edellyttamat
Peruskunnallistekniikka toimintojen edellyttamat
Korjausvelkaa alentavat
Katujen perusparantaminen
Kulutuskerroksien uusiminen
Rakenteiden parantaminen

Katujen perusparantaminen

TA
2026
23 000

21 500
6 100
4 000
2 400
5 000
4 000
1500

100
1400
35 400
400

34 000

24 000

10 000
1000
4 000
4 000
4 000
6 600
6 200
4 900
1300

400
400

12 150
6 350
5 500

650
200

2027

23 300
22 800
6 500
2 000
7 800
5 000
1500
500
100
400

21 400
400
20 000
10 000
10 000
1000
4 000
4 000
4 000
4 300
3 900
2 600
1300
400
400

12 150
6 350
5 500
650
200

2028

16 800
15 900
5 600
100

4 200
5 000
1000
900
500
400
16 900
400
15 500
6 000
9 500
1000
4 000
4 000
4 000
4 300
3 900
2 600
1300
400
400
12 150
6 350
5500
650
200

2029

7 200
6 800
100

700
5 000
1000
400

400
11 500

11 500
2 000
9 500

4 000
4 000
4 000
4 300
3 900
2 600
1300

400

400
9 650
3 850
3 000

650

200

2030

6 200
5 800
100

200
5 000
500
400

400
200

200
100
100

4 000
4 000
4 000
3650
3 250
2 600
650
400
400
11 350
6 350
5500
650
200

2031

8 650
7 600
100

2 000
5 000
500
1050
50
1000

4 000
4 000
4 000
3650
3 250
2 600
650
400
400
11 350
6 350
5500
650
200

2032

1550
550
50

500
1000

1000

4 000
4 000
4 000
3 650
3 250
2 600
650
400
400
11 350
6 350
5 500
650
200

2033

950
650
150

500
300

300

4 000
4 000
4 000
3 050
2 650
2 000
650
400
400
8 850
3 850
3 000
650
200

2034

950
650
150

500
300

300

4 000
4 000
4 000
3 050
2 650
2 000
650
400
400
9 350
3 850
3 000
650
200

2035

4 500
4 500
4 000

4 000
4 000
4 000
1200
800
150
650
400
400
12 850
6 350
5500
650
200



1000 EUR

Puistojen perusparantaminen
Puistojen ja raittien perusparantaminen
Siltojen perusparantaminen
Siltojen perusparantaminen
Liikenteen toimivuus ja turvallisuus
Maantiet
Nupurintie
Turuntie
Kauklahdenvayla
Paakadut
Espoonvayla
Kadut
Katujen liikenteellinen toimivuus ja turvallisuus
Baanat ja seuturaitit
Baanat ja seuturaitit
Joukkoliikenne
Joukkoliikenteen toimintaedellytysten parantaminen
Liikenteen ohjaus ja valaistus
Liikenteen ohjaus
Liikenneturvallisuusjarjestelyt
Erillinen katuvalaistus
Tulvasuojelu ja hulevesien hallinta
Tulvasuojelu ja hulevesien hallinta
Asukasviihtyisyyttd parantavat
Urheilupuistot
Urheilupuistojen kunnallistekniikka
Urheilupuistot ja -keskukset
Puistot ja raitit
Kotiseudun ulkoilupolut

Puistojen rakentaminen

TA
2026
1800

1800

4 000

4 000

19 600
5 050

5 000

50

3 000
3 000
6 300
6 300
200
200
4 900
2 200
200
2 500
150
150
7 850
1750
800
950
2 000
800
1000

2027

1800
1800
4 000
4 000
10 650
600
200
400

3 000
3 000
2 700
2 700
200
200
4 000
1300
200
2 500
150
150
8 150
1750
800
950
2 300
800
1200

2028

1800
1800
4 000
4 000
10 500
2 050
50

2 000
100
100

2 000
2 000
2700
2 700
200
200

3 300
600
200

2 500
150
150

7 800
1500
300
1200
2 200
800
1200

2029

1800
1800
4 000
4 000
11 200
1000
1000

1000
1000
2 000
2 000
3700
3700
50

50

3 300
600
200
2 500
150
150

8 300
2 000
300
1700
2200
800
1200

2030

1000
1000
4 000
4 000
10 370
1000
1000

5 000
5 000
2 000
2 000
1000
1000
50

50
1170
470
200
500
150
150

8 600
3 000
300
2700
1500

1000

2031

1000
1000
4 000
4 000
3 850

2 000
2 000
1000
1000
50

50
650
400
200
50
150
150

8 600
3 000
300

2 700
1500

1000

2032

1000
1000
4 000
4 000
3 850

2 000
2 000
1000
1000
50

50
650
400
200
50
150
150

8 300
3 000
300

2 700
1200

1000

2033

1000
1000
4 000
4 000
2 850

1000
1000
1000
1000
50
50
650
400
200
50
150
150

8 300
3 000
300
2 700
1200

1000

2034

1000
1000
4 000
4 000
2 850

1000
1000
1000
1000
50
50
650
400
200
50
150
150

8 300
3 000
300
2 700
1200

1000

2035

1000
1000
4 000
4 000
2 650

1000
1000
1000
1000
50
50
450
400

50
150
150
8 300
3 000

300
2 700
1200

1000



1000 EUR

Ympariston erityiskohteet
Vanhojen alueiden parantaminen

KTP-alueet
Yksityisrahoitteiset hankkeet
Taseyksikdiden hankkeet

Suurpellon taseyksikkd
Kaavojen | ja Il infrastruktuuri
Kaavan Il infrastruktuuri

Kaavojen IV ja V infrastruktuuri

Kaavan VI ja VII (Nygrannas) infrastruktuuri

Tapiolan taseyksikkd
Tapiolan keskusta
Jousenpuisto
Otaniemi ja Keilaniemi
Pohjois-Tapiola
Urheilupuiston taseyksikkd
Urheilupuisto
Muut Investointiprojektit
Liikuntapaikkojen perusparantaminen
Kuituverkkojen rakentaminen
Aineettomat investoinnit
Tietohallinto
Maa ja vesialueet
Koneet ja kalusto
Koneet ja laitteet Konsernihallinto
Koneet ja laitteet Logistiikka
IT-kehitysprojektit aineelliset
Koneet ja kalusto Elinvoima

Koneet ja kalusto Kulttuuriltk

Koneet ja kalusto Liikuntalautakunta

TA
2026
200

4100
4100
30 000
27 130
2 020
700
200
820
300

12 110
3 300
50

7 760
1000
13 000
13 000
130 386
1600
750

9 600
9 600
9 800
10 870
4150
3 000
1150
3 056
1856
1200

2027

300
4100
4100

30 000
36 220
2 470

600

520

500

850

20 750
8 100
12 450
200

13 000
13 000
127 448
1800
750

11 000
11 000
7 000
11 402
4 200
3 000
1200
2 640
1240
1400

2028

200
4100
4100

30 000
27 550
3 600

900

200

700
1800

15 950
5200
10 650
100

8 000
8 000
126 727
2 000
750

10 100
10 100
7 000
18 577
4 200
3 000
1200
10 123
8 723
1400

2029

200
4100
4100

30 000
19 100
4 250

750

200
1300

2 000
9 850
1100

8 750
5 000
5 000
13 651
2 000
750

6 980
6 980
7 000
13 740
4 300
3 000
1300
2150
1050
1100

2030

500
4100
4100

30 000
6 800
2 300

250

1200
850
4 500
500

4 000

110 165
2 000
750

6 600
6 600
7 000
10 664
4 250
3 000
1250
2150
1050
1100

2031

500
4100
4100

30 000
3 300
1300

350

750
200
2 000

107 831
2 000
750

6 990
6 990
7 000
8 250
4 250
3 000
1250
2150
1050
1100

2032

200
4100
4100
30 000
2 200
700

200

300
200
1500

104 252
2 000
750
5980
5980
7 000
7 050
4 300
3 000
1300
2100
1000
1100

2033

200
4100
4100
30 000
1600
600

200

200
200
1000

103 172
2 000
750

6 470
6 470
7 000
7 050
4 300
3 000
1300
2100
1000
1100

2034

200
4100
4100

30 000
1400
400

200
200
1000

101 586
2 000
750

7 000
7 000
7 000
7 050
4 300
3 000
1300
2100
1000
1100

2035

200
4100
4100

30 000
1200
200

103 695
2 000
750

7 000
7 000
7 000
7 050
4 300
3 000
1300
2100
1000
1100



1000 EUR

Koneet ja kalusto Kasvun ja oppimisen toimiala
Koneet ja kalusto Opetus- ja varhaiskasvatus Ltk
Koneet ja kalusto Svenska rum Ltk

Koneet ja kalusto Kaupunkiympéristdn toimiala
Koneet ja kalusto Tekninen ltk

Osakkeet ja sijoitukset

Osakkeet ja sijoitukset Kaupunkiympariston toimiala
Arvopaperit Kaupunkiymparistén toimiala
Osakkeet ja sijoitukset Tilapalvelut
Osakkeet ja sijoitukset Tapiola

Osakkeet ja sijoitukset Urheilupuisto

TA
2026
3 014

2 927
87
650
650
97 766
97 766
70 380
19 349
6 090
1947

2027

3912
3235
677
650
650

95 496
95 496
68 520
18 351
4730
3 895

2028

3604
3157
447
650
650
88 301
88 301
66 160
18 046
200
3895

2029

6 640
6 530
110
650
650
83 181
83 181
61040
18 046
200
3 895

2030

3 614
3614

650
650
83 151
83 151
61010
18 046
200

3 895

2031

1200
1200

650
650
82 841
82 841
60 700
18 046
200

3 895

2032

650
650
81472
81472
60 000
17 377
200

3 895

2033

650
650
79 902
79 902
59 700
16 107
200

3 895

2034

650
650

77 786
77 786
59 700
13 991
200

3 895

2035

650
650
79 895
79 895
59 700
16 100
200

3 895



